
114 1 SF130學年度第 學期 教室課表

教室設備：教師電腦、投影機、電動布幕、無
線/有線麥克風、E化講桌、多媒體自動錄播系
統 容納人數：54

多媒體自動錄播教室

時間 星期一 星期二 星期三 星期四 星期五節次

1

2

3

4

5

6

7

8

8:10

9:00
9:10

10:00
10:10

11:00
11:10

12:00

13:40

14:30
14:40

15:30
15:40

16:30
16:40

17:30

西文四
西班牙語

文法B
奧斯卡老

師

英文三
英中翻譯

(二)
李桂芬老

師

德語
德文國貿

實務
(一)

羅燦慶老
師

日文二甲
進階日語A
楊錦昌老

師

創新跨領
域學院

創新專案
實習

詹宗佑老
師

創新跨領
域學院

ESG實務專
題

李啟華老
師

德語四
德語會話A
禪悟老師

英文二
現代小說

選讀
吳燕真老

師

英文四
專業寫作
：職涯規

劃
歐陽端端

老師

西文四
從樂史學

西語
劉康老師

英文碩
文學在英
語教學之

運用
李宛倫老

師

英文二
團隊創意
與實用寫

作
吳燕真老

師

日文一甲
大一日語會話

楊錦昌老師

~
~

~
~

~
~

~
~

器材維護
時段

管理單位：外語教學與數位學習資源中心(SF911-1辦公室)


