

# 114學年度第1學期SF130教室課表

教室設備：教師電腦、投影機、電動布幕、無線/有線麥克風、E化講桌、多媒體自動錄播系統

**多媒體自動錄播教室**

容納人數：54

節次	時間	星期一	星期二	星期三	星期四	星期五
1	8:10 ~ 9:00			日文一甲 一日語會話 楊錦昌老師	西文四 西班牙語 文法B 奧斯卡老師	
2	9:10 ~ 10:00					
3	10:10 ~ 11:00	英文三 英中翻譯 (二) 李桂芬老師	德語 德文國貿 實務 (一) 羅燦慶老師	日文二甲 進階日語A 楊錦昌老師	創新跨領域學院 創新專案 實習 詹宗佑老師	創新跨領域學院 ESG實務專題 李啟華老師
4	11:10 ~ 12:00					
5	13:40 ~ 14:30		德語四 德語會話A 禪悟老師	器材維護 時段	英文二 現代小說 選讀 吳燕真老師	英文四 專業寫作 ：職涯規劃 歐陽端端老師
6	14:40 ~ 15:30					
7	15:40 ~ 16:30		西文四 從樂史學 西語 劉康老師	英文碩 文學在英 語教學之 運用 李宛倫老師	英文二 團隊創意 與實用寫 作 吳燕真老師	
8	16:40 ~ 17:30					

管理單位：外語教學與數位學習資源中心(SF911-1辦公室)